
 

TØRKETROMMEL DANUBE 

——————————————————————————————————–————————————— 
 

Profesjonell tørketrommel DD 11 - 16 - 23 - 28 - 35 - 45 - 60 - 80 

Tørketromler er designet for å forenkle hverdagen og møte behovene til de fleste.  
Serien tilbyr fordelene med stor døråpning, og lydsvak drift pga frekvensomformer.  
Elektronisk styring som kontrollerer hele prosessen og kan leveres med intelligente tørkesystemet som 
gjør det mulig å spare energi fordi syklusen stopper automatisk når tøyet har nådd det ønskede nivået 
for restfuktighet. Trommelhastigheten justeres automatisk til restfuktigheten for å optimalisere  
tørketiden.  
Enkel rensing av lofilter med filterskuff , se bilde. 

 Kapasiteter 1/18: 12, 16, 26, 31, 37, 50, 67 eller 83 kg  

 Rustfritt stål trommel 

 Nedkjølingssystem 

 Stor skuff for lofilteret 
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DD Silver 
Har det ideelle utvalget for de som ikke trenger de 
mest avanserte funksjonene, men som er ute etter 
stor kapasitet og høy kvalitet.  
Denne serien er tilgjengelig fra 11 til 83 kg. 
Modellene er utstyrt med mange funksjoner som 
standard. 
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Spekifikasjoner DD 11 DD 16 DD 23 DD 28 DD 35 DD 45 DD 60 DD 80 

Kapasitet 1/18 12 kg 18 kg 26 kg 31 kg 37 kg 50 kg 67 kg 83 kg 

Kapasitet 1/20 11 kg 17 kg 23 kg 27 kg 33 kg 45 kg 60 kg 75 kg 

Volum 210 L 330 L 460 L 550 L 660 L 896 L 1202 L 1500 L 

Diameter trommel 750 mm 750 mm 855 mm 974 mm 947 mm 1225 mm 1225 mm 1225 mm 

Trommel dybde 475 mm 746 mm 800 mm 780 mm 936 mm 760 mm 1020 mm 1252 mm 

Døråpning 574 mm 574 mm 574 mm 802 mm 802 mm 802 mm 802 mm 802 mm 

Lastehøyde, dørhøyde 689 mm 689 mm 743 mm 640 mm 640 mm 874 mm 874 mm 874 mm 

Materiale Trommel Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

Rustfritt 
stål 

AIR RE-CUCLE 
Silver  

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

CARE DRY 
Silver  

 
Valgfritt 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

ISOLERT KAROSSERI 
Silver  

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

 
Nei 

Total effekt 
Silver  

 
12,55 kW 

 
18,55 kW 

 
24,97 kW 

 
31,15 kW 

 
37,15 kW 

 
55,9 kW 

 
74,25 kW 

 
74,65 kW 

Elektrisk oppvarming 12 kW 18 kW 24 kW 30 kW 36 kW 54 kW 72 kW 72 kW 

Gass oppvarming 0,55 kW 0,55 kW 0,97 kW 1,15 kW 1,15 kW 1,9 kW 2,25 kW 2,65 kW 

Utløp Ø 200 mm Ø 200 mm Ø 200 mm Ø 200 mm Ø 200 mm Ø 300 mm Ø 300 mm Ø 300 mm 

Maks luftstrøm pr time 850 m3 850 m3 1200 m3 1200 m3 1200 m3 3000m3 3000m3 3000m3 

Spenning 220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

220 / 3 / 50 
400/3N/50 

Dimensjoner H x B x D 1694 x 785 
x 840mm 

1694 x 785 
x 1100mm 

1812 x 890 
x 1245mm 

1946 x 985 
x 1054mm 

1946 x 985 
x 1210mm 

2380 x  
1270 x 

1085mm 

2380 x 
1270 x 

1345mm 

2380 x 
1270 x  

1577mm 

Vekt 172 kg 187 kg 210 kg 230 kg 260 kg 395 kg 529 kg 657 kg 
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